
pressinformation

Stockholm, 5 maj 2010

Prisbelönta och smarta CableCup nu på Signerat
Bakgrunden till produkten och bolaget CableCup har sitt ursprung 
i en nyinköpt kökslampa. Ursnygg men med ett problem. Det gick 
inte att få kabelkoppen uppe i taket att sitta snyggt. Formgivarna 
Jonas Forsman och Lars Wettre löste problemet, och nu kan du 
köpa CableCup på SIGNERAT.se 

Bakom den svenska innovationen CableCup står de båda västsvenska  
formgivarna som tillsammans har erfarenhet av produkt- och industri-
design från bl a IKEA, Lammhults och bilindustrin. Tillsammans har de 
skapat en takkopp som alltid sitter perfekt mot taket.
— Vi kände att det här var den ultimata utmaningen. Att försöka lösa 
ett problem som ingen tidigare har lyckats med, säger Jonas Forsman.

CableCup är tillverkad i ett flexibelt plastmaterial som ger en rad 
fördelar. Den stora fördelen är att koppen kan vrängas ut och in. På så 
sätt har användaren full överblick när lampan skall monteras.  
Materialet gör också att koppens form anpassas utifrån den längd som kroken i taket har. Det är 
också möjligt att dra kabeln vidare från koppen utan att glapp uppstår.
— Vi har också löst problemen med att få koppar att sitta i snedtak. CableCup sitter lika perfekt i alla 
typer av tak, snett som plant, säger Jonas Forsman.

CableCup lanserades i februari 2010 och har redan hunnit få både  
utmärkelsen Red Dot Design Award 2010 och blivit nominerad i  
Swedish Design Award.
— Vår målsättning är att skapa Sveriges bästa designmarknad för ny 
svensk design. Därför är vi stolta över att CableCup har valt att sälja 
sina takkoppar hos oss, säger Maria Richardsson, grundare av  
SIGNERAT.se.
— SIGNERAT.se är en designmarknad med produkter som håller hög 
kvalitet och god design. Dessutom är det sättet att arbeta på en  
innovativ affärsidé. Eftersom innovation är ett viktigt ledord i vår egen 
verksamhet tycker vi också att SIGNERAT.se är en bra försäljningskanal för CableCup, säger Jonas 
Algotsson, VD för CableCup.
 

CableCup kostar 129 kr inkl moms och frakt.

För mer information och högupplösta bilder, kontakta:
Maria Richardsson, grundare och marknadsansvarig  
073-708 11 05, maria@signerat.se 

SIGNERAT är en designmarknad på nätet för alla som vill formge och sälja egna produkter – och för 
alla som är intresserade av svensk, unik design. Idén till företaget tog form hösten 2007 när  
grundarna, Anna Tiles och Maria Richardsson – båda egenföretagande, grafiska formgivare – själva 
saknade enkla sätt att marknadsföra egendesignade produkter på. Missionen för SIGNERAT är stödja 
Sveriges formgivare i arbetet att nå ut till en bred marknad.

www.signerat.se


